KURJER WARSZAWSKI

Dnia 28go Czerwca. Rok 1864.

№ 146.

Dnia 16 (28) Czerwca 1864 Roku.

Wtorek.

Wschód Słońca g. 3 m. 42
Zachód „ „ 8 „ 23

Jutro, ŚŚ. PIOTRA i PAWEŁ Apostołów.
Pojutrze, ŚŚ. Emilji i Lucyny Panien.

OD REDAKCJI

KURJERA WARSZAWSKIEGO.

Kaskawych Czytelników Pisma naszego zawiadamiamy, iż Kantor Główny rozszelania „Kurjera“ w tejże Redakcji i nadal prowadzonym będzie.